
 

Stránka 1 z 3 
 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek  
a protokol o jednání hodnoticí komise 

k veřejné zakázce na dodávky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním 
znění (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení 

„Pořízení ofsetového tiskového stroje“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadavatel Triangl, a.s., se sídlem Beranových 65, 199 02 Praha 9, IČO 28161050 (dále jen „zadavatel“) pověřil 
níže uvedenou hodnoticí komisi v souladu s ust. § 119 a souvisejících zákona o vyhotovení následující zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí je i posouzení splnění podmínek účasti u nabídky, která byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější, jakož i protokol o jednání hodnoticí komise v uvedené věci. 

1. Složení hodnotící komise: 

Lukáš Hlaváček 

Věra Továrková 

David Frolík 

Pozn.: pokud je názor, resp. závěr členů hodnoticí komise společný, je v textu uvedeno sousloví „všichni členové 
hodnoticí komise“ nebo „hodnoticí komise“.  

Všichni členové hodnoticí komise svým podpisem této listiny čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k 
níže uvedeným dodavatelům ani veřejné zakázce v souladu s ust. § 44 zákona, tj. zejména nemají v 
předmětném zadávacím řízení zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový prospěch zadavatele. 

2. Postup hodnotící komise při hodnocení a posouzení nabídek  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku jednoho (1) účastníka zadávacího řízení, a to (v pořadí 
dle data a času podání nabídky): 

Pořadové číslo 
dle času podání 

nabídky 
Identifikace účastníka 

1. Heidelberg CZ & SK s.r.o., se sídlem Šafránkova 1243/3, 155 00 Praha 5, IČO 40765580 

Nabídka byla v souladu s ust. § 109 písm. 1 zákona zpřístupněna členům hodnotící komise, kteří zaznamenali 
údaje uvedené v účastníkem vyplněném návrhu Obchodních podmínek (dále jen „obchodní podmínky“) nabídky 
a údajem vyplněním v systému eZak, odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, kterými byla 
stanovena celková nabídková cena bez DPH a lhůta dodání Hodnotící komise zaznamenala, že se u nabídky údaje 
mezi jednotlivými dokumenty neliší.  

a) Posouzení nabídky a kvalifikace 

Hodnoticí komise přistoupila k posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení, společnosti Heidelberg CZ & SK 
s.r.o., se sídlem Šafránkova 1243/3, 155 00 Praha 5, IČO 40765580, (dále také jen „Heidelberg“). 



 

Stránka 2 z 3 
 

Hodnotící komise posuzovala, zda nabídka vyhovuje podmínkám vymezeným v zadávací dokumentaci včetně 
podmínek technických, a dále podmínkám zákona.  

Účastník byl dne 8.10.2023 prostřednictvím elektronického nástroje eZak vyzván k objasnění své nabídky. 
Účastník dne 11.10.2023 reagoval na zaslanou výzvu a doložil požadované úpravy Obchodních podmínek. 
Doplnění technických příloh bylo provedeno na základě telefonátu. 

 

i. Posouzení splnění požadovaných technických parametrů 

Komise přistoupila k posouzení splnění požadovaných technických parametrů poptávaného stroje. Na základě 
vyplněné přílohy č. 1 – Technická specifikace, vlastní nabídky účastníka, doložených dokumentech a technických 
informací uvedených na stránkách výrobce (https://heidelberg.com) komise konstatuje, že stroj a samotná 
nabídka účastníka odpovídá požadavkům zadavatele po technické stránce. 

 
ii. Posouzení kvalifikace 

Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti dle čl. 5.1 Zadávacích podmínek: 

 

Zadavatel dále požadoval splnění profesní způsobilosti dle čl. 5.2. Zadávacích podmínek: 

 

Výsledek posouzení základní způsobilosti a způsobu jejího prokazování: 

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ust. § 74 
odst. 1 písm. a) zákona 

ANO 

Výpis z SKD, kopie 

potvrzení příslušného finančního úřadu dle ust. § 74 odst. 
1 písm. b) zákona 

ANO 

Výpis z SKD, kopie 

písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

ANO 

Výpis z SKD, kopie 

písemného čestného prohlášení ve vztahu k ust. § 74 
odst. 1 písm. c) zákona 

ANO 

Výpis z SKD, kopie 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 
ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

ANO 

Výpis z SKD, kopie 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 
písm. e) zákona 

ANO 

Výpis z SKD, kopie 

Výsledek posouzení profesní způsobilosti a způsobu jejího prokazování: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje dle ust. § 77 odst. 1 zákona 

ANO 

Výpis z SKD, kopie 

https://heidelberg.com/


 

Stránka 3 z 3 
 

 

iii. Posouzení předložení Obchodních podmínek 

Hodnotící komise přistoupila k posouzení předloženého návrhu Obchodních podmínek, a to v kontextu 
požadavků uvedených v čl. 9 Zadávacích podmínek. 

Účastník v rámci své nabídky předložil Smlouvu o dílo HCZ 2023-049 (dále také jen „Smlouva“) a Všeobecné 
obchodní podmínky platné ode dne 15.9.2023, (dále také jen „VOP“). V rámci kontroly zadavatel shledal některé 
nepřesnosti týkající se požadavků dle čl. 9.1.1., 9.2.1., 9.3.3. a 9.3.4. 

Komise se dále zaměřila na vzájemnou propojenost Smlouvy a VOP a konstatovala, že u vybraných bodů plnění 
díla (cena, termín) požádá účastníka o upřesnění resp. vyloučení platnosti jednotlivých ustanovení VOP ve vztahu 
k návrhu Smlouvy ve smyslu čl. 1.2. Smlouvy. 

V rámci své reakce na výzvu k objasnění účastník provedl požadované úpravy a zpřesnění návrhu Smlouvy. 
Komise následně konstatovala, že předložená Smlouva odpovídá požadavkům zadavatele. 

 

iv. Posouzení zákonných podmínek 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka Heidelberg splňuje požadavky kladené na ni ust. § 107 odst. 
3 a 4 zákona.  
 

4. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnoticí komise konstatuje, že účastník Heidelberg CZ & SK s.r.o., se sídlem Šafránkova 1243/3, 155 00 Praha 
5, IČO 40765580, splnil veškeré požadavky dle zákona a zadávacích podmínek, nabídl zadavatele nabídkovou 
cenou ve výši 2.090.000 EUR bez DPH (slovy dva milióny devadesát tisíc euro), přepočteno kurzem ČNB ke dni 
2.10.2023 ve výši 24,46 Kč/EUR tedy cenu 51.121.400,- Kč bez DPH. Hodnoticí komise doporučuje zadavateli 
výběr účastníka Heidelberg CZ & SK s.r.o. jako dodavatele veřejné zakázky.   

5. Způsob jednání hodnoticí komise 

Hodnoticí komise jednala distančně za užití metod dálkové komunikace (interaktivní telekonference a cloudové 
úložiště) a to v rozmezí od 2.10.2023 – 12.10.2023. 

 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

 
 
_________________________________ 

Lukáš Hlaváček 
 
 
 
_________________________________ 

Věra Továrková 
 
 
 
_________________________________ 

David Frolík 

 

Za správnost: 

…………………………………. 

Ing. David Frolík 


		2023-10-12T17:05:12+0200
	Ing. David Frolík




